
Na podlagi 59. člena Zakona o stavbnih zemljiščih (Uradni list SRS, št. 18/84, s 
spremembami in dopolnitvami), zveza 56. člen Zakona o stavbnih zemljiščih (Uradni list RS, 
št. 44/97), 218. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 110/02 s spremembami 
in dopolnitvami), 223. člen Zakona o prekrških (ZP-1) (Uradni list RS, št. 7/03 s 
spremembami in dopolnitvami) in 16. člena Statuta Občine Dobrepolje (Uradni list RS, št. 
37/99) je Občinski svet Občine Dobrepolje na 31. redni seji dne 15. 2. 2006 sprejel 

O D L O K 
    o spremembah in dopolnitvah Odloka  
    o nadomestilu za uporabo stavbnih zemljišč 

1. člen 

V Odloku o nadomestilu za uporabo stavbnih zemljišč (Uradni list RS, št. 123/00 in 111/03) 
se razveljavi četrti odstavek 15. člena in nadomesti z novim besedilom, ki se glasi: 
    »Največ za dobo petih let, so na podlagi pismenega zahtevka, oproščeni plačila nadomestila 
za stanovanjski namen tisti zavezanci: 
    – ki so kupili, oziroma zgradili nova stanovanja, kot posamezen del stavbe, 
    – zgradili, dozidali ali nadzidali stanovanjske hiše, 
    če so plačali sorazmerne stroške za urejanje stavbnega zemljišča.«. 
    Razveljavi se šesti odstavek 15. člena in nadomesti z novim besedilom, ki se glasi: 
    »O oprostitvi iz četrtega in petega odstavka 15. člena izda odločbo zavezancu strokovna 
služba Občine Dobrepolje, na podlagi pisnega zahtevka.«. 

2. člen 

Razveljavi se vsebina 16. člena in nadomesti z novim besedilom, ki se glasi: 
    »Z globo 350.000 tolarjev se kaznuje pravna oseba in samostojni podjetnik posameznik, ki 
zaposluje druge osebe, če: 
    – ne prijavi nastanka obveznosti za plačilo nadomestila po tem odloku (14. člen), 
    – ne prijavi nastanka spremembe, ki vpliva na odmero za plačilo nadomestila (14. člen), 
    – v prijavi navaja neresnične podatke ki vplivajo na odmero (14. člen), 
    – v vlogi za oprostitev plačila nadomestila navaja neresnične podatke (15. člen). 
    Z globo 100.000 tolarjev se kaznuje tudi odgovorna oseba pravne osebe in samostojnega 
podjetnika posameznika, ki zaposluje druge osebe, če stori prekršek iz prejšnjega odstavka. 
    Z globo 50.000 tolarjev se za prekršek kaznuje fizična oseba in samostojni podjetnik 
posameznik, ki ne zaposluje drugih oseb, če stori katero od dejanj iz prvega odstavka tega 
člena.«. 

3. člen 

Razveljavi se vsebina 18. člena in nadomesti z novim besedilom, ki se glasi: 
    »Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja občinski inšpektor.«. 

4. člen 

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem listu RS. 



 
 
Št. 42008-1/00 

Videm, dne 15. februarja 2006 

Župan 
    Občine Dobrepolje
    Anton Jakopič l.r.

 


